
 

 

UCHWAŁA NR IV/2/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Straży Miejskiej 

Na podstawie art. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 928 i 2399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/26/95 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 13 grudnia 1995 roku w sprawie 

utworzenia Straży Miejskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Straż Miejska w Zbąszynku działa jako samodzielne stanowisko pracy w strukturze Urzędu Miejskiego 

w Zbąszynku.”; 

2) traci moc załącznik do uchwały Nr XVII/26/95 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 13 grudnia 1995 roku 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej – Statut Straży Miejskiej w Zbąszynku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 29 stycznia 2019 r.

Poz. 255


		2019-01-29T14:16:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




